
 

 

 

國泰航空有限公司 

(在香港註冊成立的有限公司) 

(股票代號：00293) 

 

於二零零九年五月十三日舉行的股東週年大會 － 投票表決結果 

 

於二零零九年五月十三日舉行的國泰航空有限公司股東週年大會(股東大會)上提呈的決

議案，其投票表決結果如下： 

 

  票數 (%) 

 決議案 贊成 反對 

1.(a) 再度選舉陳南祿為董事。 
3,331,670,010 

(98.8546%) 
38,602,924
(1.1454%)

2.(b) 再度選舉范鴻齡為董事。 無須進行投票 

2.(c) 再度選舉利定昌為董事。 
3,370,194,463 

(99.9975%) 
83,028

(0.0025%)

2.(d) 再度選舉莫偉龍為董事。 
3,332,901,103 

(98.8907%) 
37,387,831
(1.1093%)

2.(e) 再度選舉白紀圖為董事。 
3,364,042,960 

(99.8147%) 
6,246,531

(0.1853%)

2.(f) 再度選舉蘇澤光為董事。 
3,260,716,072 

(99.9555%) 
1,452,419

(0.0445%)

2.(g) 再度選舉董建成為董事。 
3,159,945,071 

(96.8664%) 
102,222,863

(3.1336%)

2.(h) 再度選舉湯彥麟為董事。 
3,364,042,114 

(99.8147%) 
6,246,377

(0.1853%)

2.(i) 選舉孔棟為董事。 
3,240,367,779 

(96.1452%) 
129,918,155

(3.8548%)

2.(j) 選舉夏禮熙為董事。 
3,277,485,041 

(97.2465%) 
92,801,450
(2.7535%)

2.(k) 選舉邵世昌為董事。 
3,364,099,960 

(99.8167%) 
6,176,531

(0.1833%)

2. 
續聘畢馬威會計師事務所爲核數師，並授

權董事局釐定其酬金。 

3,343,446,762 
(99.2037%) 

26,837,729
(0.7963%)

3. 一般性授權購回股份。 
3,370,281,477 
(100.0000%) 

14
(0.0000%)

4. 
給予董事局一般性授權發行並分配公司新

股。 

3,263,790,447 
(96.8403%) 

106,491,044
(3.1597%)

 

由於各項決議案的贊成票數超過 50%，除第 1(b)項決議案因范鴻齡於二零零九年四月

九日請辭而無須進行投票外，所有決議案均以普通決議案通過。 
 

 



 

 

附註 

(1) 有權出席股東大會並於會上對所有決議案投贊成或反對票的股東所代表的股份

總數：3,933,844,572 股。每位親身出席或委派代表出席的股東，每持有一股股

份可有一票。任何股東在股東大會上對任何建議的決議案投票均不受任何限

制。 
 

(2) 有權出席股東大會但只可於會上表決反對任何決議案的股東所代表的股份總數

為零。 

 

(3) 公司的股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東大會進行投票時擔任監票

人。 

 
(4) 於本公告發出日期，公司的在任董事如下： 

 

常務董事：白紀圖（主席）、夏禮熙、邵世昌、史樂山及湯彥麟； 

非常務董事：常振明、陳南祿、郭鵬、何禮泰、孔棟、莫偉龍、韋立邦及張

蘭；及  

獨立非常務董事：利定昌、蘇澤光、董建成及王冬勝。  

 

 

國泰航空有限公司 

公司秘書 

傅溢鴻 

 

 

香港，二零零九年五月十三日 

 
 
 

 


